
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 01/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

 

  

  

 

  
 

 

   
 

 
 

  

  

 

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

 

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

  
 

                                             
 

    

 

 

 
  

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial: 15/2023

  

OBJETO: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de Empresa especializada para 
fornecimento de Serviços de Locação de bens Estruturais E Sonorização, com fornecimento de 
equipamentos e suas operacionalizações,

 

perante Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) 
ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 
123/2006, e, por AMPLA CONCORRÊNCIA, no item que menciona

 

(13545) para os diversos eventos 
Culturais realizados pela Prefeitura Municipal de Douradina-MS, em conformidade com as descrições 
elencadas nos Anexos Integrantes deste Edital (Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo 
de Referência).

 Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI R$ 468.200,00
 Douradina -

 
MS 20 de abril

 
de 2023.

 LUCIANA COSTA OREJANA -
 

PREGOEIRA
  

 
Termo de Adjudicação

 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 a Pregoeira, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial Nº 15/2023.  

Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI R$ 468.200,00.  

Douradina -  MS 20 de abril  de 2023.  

LUCIANA COSTA OREJANA -  PREGOEIRA   
 

Termo de Homologação 
 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o
 

objeto do 
Pregão Presencial: 15/2023

  

OBJETO: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de Empresa especializada para 
fornecimento de Serviços de Locação de bens Estruturais E Sonorização, com fornecimento de 
equipamentos e suas operacionalizações,

 

perante Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) 
ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 
123/2006, e, por AMPLA CONCORRÊNCIA, no item que menciona

 

(13545) para os diversos eventos 
Culturais realizados pela Prefeitura Municipal de Douradina-MS, em conformidade com as descrições 
elencadas nos Anexos Integrantes deste Edital (Anexo I –

 

Proposta de Preços / Anexo II –

 

Termo 
de Referência).

 

Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI R$ 468.200,00

 

Douradina -

 

MS 20 de abril

 

de 2023.

 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA –

 

Prefeito

 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 02/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

 

  

  

 

  
 

 

   
 

 
 

  

  

 

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

 

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

  
 

                                             
 

    

 

 

 
  

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO FINAL COM HOMOLOGO E ADJUDICO

 

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023

 

PROCESSO LICITATóRIO N° 06 /2023

 

O MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS, através da Comissão Permanente de Licitação –

 

CPL, torna público, para 
conhecimento de todos os interessados, o resultado final do processo supracitado, conforme segue: Objeto:

 

Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obra de construção do Terminal 
Rodoviário

 

de Douradina/MS, Programa 09032022, Código do Plano de Ação 09032022-019815, Emenda 
202239180007, Conforme Projetos, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária, Integrantes do Edital.

 

Empresa vencedora:

 

CONSTRUTORA

 

HIGA LTDA

                                        

Valor:

  

R$ 1.231.506,28

 

Douradina –MS, 31

 

de março

 

de 2023.

 

RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO 

 

Presidente da CPL

 

ANA CLARA ASSUNÇÃO DA SILVA

  

Membro da CPL

 

IVANILDA MARIA SOARES 

 

Membro da CPL

 

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo em epígrafe e diante do resultado classificatório apresentado pela 

CPL, HOMOLOGO

 

o presente certame e ADJUDICO

 

O objeto desta licitação a empresa CONSTRUTORA HIGA LTDA

                                        

Valor:

  

R$ 1.231.506,28

 

Douradina –MS, 31 de março de 2023.

 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA

 

Prefeito Municipal

 
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 03/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

 

  

  

 

  
 

 

   
 

 
 

  

  

 

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

 

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

  
 

                                             
 

    

 

 

 
  

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 

 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

EDITAL N. º 21/2023

  
 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA 
PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO 
EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICIPIO DE DOURADINA/MS

 
 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA

 

PREFEITO 
MUNICIPAL DE DOURADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições, vem tornar público o RESULTADO DEFINITIVO 
da Prova de Títulos, nos termos do item 9 e seguintes do Edital 
01/2022, bem como do Edital n. 09/2023 publicado no dia 26/02/2023 
no site do concurso http://www.concursoms.com.br, na aba “arquivos 
do edital” do portal do candidato e no Diário Oficial do Município.

 
 

O presente Edital se encontra disponível

 

no site 
http://www.concursoms.com.br

 

(site do concurso público), bem como 
na área do candidato e publicação no Diário Oficial do Município.

 
 

Douradina –
 

MS,
 

19
 

de abril de 2023. 
 

 
 
 

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA  
Prefeito Municipal

 
 
 
 Christopher Pinho Ferro Scapinelli

 
Delta Consultoria e Treinamentos

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

ARQUITETO

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 
Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 
Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 

1494

  

TAINÁ

 

MARQUES TABORGA SANDIM

 

1,500

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

848

  

THIAGO FERREIRA SANCHES

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 
  

Assistente Social

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação  

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula  

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal  

 544  ANDRÉA LUCIANA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 

DEGUTI 
0,000  0,000  0,000  0,000  

 1489  RAMIRO PALICER DE LIMA 1,500  0,900  0,400  1,600  

 
  CONTROLADOR GERAL

 Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 

357

  

ALESSIO GUSMAO GONCALEZ

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

657

  

ALEX GAMAS MEDEIROS

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2461

  

ALEX RODRIGO CARDOSO VILASBOAS

 

1,500

 

0,500

 

0,000

 

1,200

 

 

709

  

ANELISE ESTIGARRIBIA ORTIZ

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1722

  

EUDES OLIVEIRA CORRÊA DE LIMA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

715

  

GUILHERME YOSHIHARA GARIB

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

574

  

JESSICA DOS SANTOS PICCOLI

 

0,000

 

0,000

 

0,400

 

0,000

 

 

50

  

LARISSA NERY MOURA

 

1,500

 

0,000

 

0,200

 

0,400

 

 
  

COORDENADOR PEDAGó GICO 

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 04/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

área de atuação

 

de 40h/aula

 

Federal

 

 

2534

  

ALEX SAMARY NOGUEIRA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

16

  

ANGELA CRISTINA MARQUES ROSA

 

1,500

 

1,400

 

0,400

 

1,600

 

 

2067

  

CRISTIANI DE OLIVEIRA LIMA

 

1,500

 

0,000

 

0,400

 

1,600

 

 

2539

  

JOYCE MONTEIRO SAMPAIO

 

3,500

 

1,400

 

0,400

 

1,600

 

 

783

  

VANESA ELIAS FERREIRA

 

1,500

 

1,200

 

0,400

 

1,600

 

 

2603

  

VERENICE DE SOUZA BIASON

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

1,600

 

 
  

ENFERMEIRO

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 
567

  
ANA CAROLINA DA SILVA FREIRE

 
0,000

 
1,400

 
0,400

 
0,000

 

 
213

  
ANA KAROLINE DA SILVA FALHEIROS

 
1,500

 
0,900

 
0,000

 
0,800

 

 959  ANTONIO HENRIQUE MATOS CARVALHO 0,000  0,000  0,000  0,000  

 1705  BARBARA CAMILLY SIMON 1,500  0,400  0,400  1,200  

 2493  CAMILA CASANOVA GERHARD 1,500  0,000  0,000  0,800  

 
139

  
CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA

 
1,500

 
0,200

 
0,400

 
0,400

 

 
1659

  
CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO

 
0,000

 
0,000

 
0,000

 
0,000

 

 

1614

  

CLEBERSON DOS SANTOS PAIÃO

 

1,500

 

0,200

 

0,400

 

0,000

 

 

14

  

DANIELLE CAROLINE CARVALHO

 

1,500

 

1,400

 

0,400

 

1,600

 

 

2279

  

DIó GENES IDELFONSO DE OLIVEIRA GODOI

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

683

  

ELISANGELA APARECIDA BENAGIO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2242

  

ELISANGELA FERREIRA DE LIMA

 

1,500

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2360

  

ÉVELEN COIMBRA SILVA

 

1,500

 

0,000

 

0,200

 

0,000

 

 

493

  

JOANNA LUIZA DE LIMA BATISTA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1831

  

JOCINEIA REGINA DA SILVA SANTOS

 

1,500

 

1,400

 

0,400

 

0,000

 

 

2558

  

LEANDRO THOMAZ DA SILVA

 

1,500

 

1,400

 

0,400

 

0,800

 

 

1840

  

LUCAS VIEIRA DA SILVA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1264

  

LUCIANO PEDRO DA SILVA

 

2,000

 

1,200

 

0,400

 

0,000

 

 

346

  

LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1206

  

MAGVA SANCHES SARAIVA SAMPAIO

 

1,500

 

0,000

 

0,400

 

1,600

 

 

1446

  

PRISCILA ROSA ASSUNPÇÃO COSTA

 

1,500

 

0,500

 

0,000

 

0,000

 

 
  

FARMACÊUTICO 

 

Ensino Superior

 
 

Não há

 

candidatos nesta vaga

 

 

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 05/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Ensino Superior

 
 

Não há

 

candidatos nesta vaga

 

 

FISCAL TRIBUTÁRIO

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 

706

  

JOÃO VÍTOR MUNHOZ FAGUNDES

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 
  

FISIOTERAPEUTA
 

Ensino Superior
 

 

Nº INSC CANDIDATO Títulos  Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação
 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula
 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal
 

 
921

  
GIZELY PEREIRA DE SOUZA

 
1,500

 
0,000

 
0,400

 
0,800

 

 

1133

  

TATIANE DE LIMA HOLANDA USHIZIMA

 

1,500

 

0,200

 

0,400

 

1,600

 

 
  

NUTRICIONISTA

 
Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 

1442

  

BRENDA AZAMBUJA URNAU

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

197

  

JAINE FERNANDES DE AQUINO

 

0,000

 

0,700

 

0,000

 

0,000

 

 

2295

  

NATÁLIA EMILY DE ANDRADE COSTA

 

0,000

 

0,200

 

0,400

 

0,000

 

 
  

ODONTOLOGO

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação

 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula

 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal

 

 

673

  

EMANUELA OREJANA TRINDADE

 

0,000

 

0,400

 

0,400

 

0,000

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 06/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

363

  

GABRIELA SILVEIRA DE ARAUJO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2223

  

GISELLE FERNANDA COELHO DALLAZEN

 

0,000

 

0,700

 

0,400

 

0,000

 

 

2393

  

SIMONE TODESCATO LOPES DO NASCIMENTO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1858

  

TAMIRES BEATRIZ RAULINO GULLICH

 

1,500

 

1,400

 

0,400

 

0,800

 

 
  

PROFESSOR DE ARTES EDUCAÇÃO INFANTIL

 

Educação

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula

 Títulos

 

Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente

 

 

34

  

ANDRÉ

 

DA MACENA BRITO

 

0,000

 

1,000

 

3,000

 

 

1660

  

BRUNO SALES GONÇALVES

 

0,000

 

0,000

 

1,000

 

 
961

  
MAIDINHA BENITO PEDRO

 
0,000

 
1,000

 
0,000

 

 
229

  
MARIA PAULINA ANTUNES MARTINEZ

 
2,000

 
2,000

 
3,000

 

 
182

  
MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA

 
1,000

 
2,000

 
3,000

 

 1326  ROGERIA FINAMOR MANGUEIRA 0,000  2,000  3,000  

 1014  VANESSA MAHL ARRIGHI 2,000  1,000  1,000  

 226  VIVIANE CRISTINA GONÇALVES RODRIGUES DA 

SILVA
 

0,000  1,000  1,000  

 
  PROFESSOR DE CIÊNCIAS DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

 Educação

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula

 

Títulos

 

Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente

 

 

2304

  

GEISE MESSA VIDAL

 

2,000

 

0,000

 

3,000

 

 

329

  

JAILTON BARBOSA ROSA

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2474

  

JULIANA ZANATA PALOMBO

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1700

  

MARCOS BORDIM PEREIRA

 

2,000

 

3,000

 

3,000

 

 

541

  

MICHELLE CAROLINE DE LIMA TEODORO

 

0,000

 

0,000

 

3,000

 

 

1828

  

ROSANA CONCEIÇÃO VIEIRA MARANHÃO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2009

  

SUELLEN RODRIGUES MARTINS

 

0,000

 

1,000

 

3,000

 

 
  

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DOS ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL  –

 

EDUCAÇÃO 

INDÍGENA

 

Educação

 
 

Não há

 

candidatos nesta vaga

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 07/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  –

 

EDUCAÇÃO INDÍGENA

 

Educação

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula

 

Títulos

 

Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente

 

 

2037

  

JANAINA RIBEIRO CACERES

 

1,000

 

0,000

 

1,000

 

 

2260

  

MARIANA GABRIELA  CAVALHEIRO ORTIS

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 
  

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

 

Educação

 
 

Nº

 
INSC

 
CANDIDATO

 
Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula
 

Títulos

 
Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente  

 1099  ALESSANDRA ANTONIA DE ALMEIDA LOPES 0,500  2,000  3,000  

 490  ANDREA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 0,000  1,000  3,000  

 
940

  
ANDREIA PIRES DIAS CLARO

 
0,000

 
2,000

 
3,000

 

 
1065

  
ANGELA MATOS BATISTA CAMPOS

 
0,000

 
2,000

 
1,000

 

 

1158

  

ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2262

  

AUZILENE DO PRADO SILVA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2512

  

CAROLINE MOREIRA DE PAULA

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2233

  

CILEIDE MARIA ALVES

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

726

  

CRISTIANE ALVES DOS SANTOS

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

1277

  

DANIELA DE ARAUJOPICCETTE

 

0,000

 

0,000

 

2,500

 

 

65

  

EDIMARCIA ALVES DE SOUSA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

664

  

EDVANIA MORENO PEREIRA FERRAZ

 

1,500

 

2,000

 

3,000

 

 

257

  

ELYS REGINA SILVA DOS SANTOS

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

39

  

ESTEFANIA ROLDAN DE AMORIM

 

1,500

 

1,000

 

3,000

 

 

272

  

FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1820

  

FABIANO FRANÇA MEDEIROS

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2483

  

FERNANDA DE ALMEIDA MACHADO

 

0,000

 

1,000

 

2,000

 

 

1486

  

FERNANDA RIBAS DA LUZ BARRETO

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

1069

  

FLAVIA CAMILA DIAS DOS ANJOS

 

1,500

 

2,000

 

3,000

 

 

2158

  

FLÁVIA DA ROCHA VICINI SAMPAIO

 

0,000

 

2,000

 

0,000

 

 

635

  

FRANCIELI BUENO DE LIMA

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

2143

  

GELISMAR PIRES CAMINHA

 

1,500

 

1,000

 

3,000

 

 

2231

  

GIOVANNA ELLEN OLIVEIRA BONI

 

0,500

 

1,000

 

3,000

 

 

2014

  

GRACIELY DE JESUS TEIXEIRA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

954

  

GRAZIELY DE SOUZA REIS

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2506

  

IRACI CARDOSO DOS SANTOS CASTRO

 

2,000

 

1,000

 

2,000

 

 

1956

  

JANAINA DOMINGOS AMARAL

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 08/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

665

  

JAQUELINE TAMIRES PEREIRA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1627

  

JESSIKA SAYURE MATOS KUSHIDA SANTOS

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2127

  

JONATA CRISTINA DOS SANTOS

 

0,500

 

4,000

 

3,000

 

 

2180

  

JOSÉ

 

AUGUSTO GAUNA DE ALENCAR

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1376

  

JOSIANE DE MATOS OLIVEIRA RODRIGUES

 

0,000

 

0,000

 

3,000

 

 

1509

  

KÁSSILA DE FREITAS CARVALHO

 

2,000

 

2,000

 

1,500

 

 

2521

  

KELLY CRISTINA DA SILVA ALVES GUABIRABA

 

1,500

 

1,000

 

3,000

 

 

2062

  

KELLY SABRINA SAIS

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1928

  

LECIANI BATISTA CARNEIRO DA SILVA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2573

  

LIDIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2251

  

LIDILAINE SOARES DA SILVA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

214

  

LIDINALVA DOMINGOS NANTES

 

2,000

 

2,000

 

2,000

 

 

561

  

LUCIENE DE SOUZA PAIVA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2186

  

LUCILENE RODRIGUES

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2565

  

MAYKOM ORLANDO CATELÃ

 

PEREIRA

 

0,000

 

1,000

 

1,000

 

 
2286

  
MEIRE MORAES DA SILVA MORELLI

 
2,000

 
2,000

 
3,000

 

 
2436

  
MÔNICA APARECIDA SOUZA DA SILVA

 
1,000

 
2,000

 
3,000

 

 
1942

  
MYLENA FREITAS ARAUJO

 
0,000

 
0,000

 
0,000

 

 2445  NÁTHALLY PEREIRA MONTEIRO 0,000  2,000  3,000  

 610  NEIVA SINFRONE RIBEIRO 2,000  4,000  3,000  

 1055  OSVALDO LEMES FERREIRA 0,000  0,000  0,000  

 
2298

  
PALOMA GAUNA ROCHA

 
0,000

 
1,000

 
2,000

 

 
2275

  
PATR ÍCIA DA COSTA SOUZA

 
0,000

 
1,000

 
0,500

 

 

1205

  

PATR ÍCIA DA SILVA MELLO

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

1556

  

PATRICIA SANTOS GONÇALVES LOPES

 

2,000

 

2,000

 

2,500

 

 

33

  

PAULA GAÚNA SENA BRITO

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1878

  

RAFAELA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2124

  

RAFAELA FROTA DOS SANTOS

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1384

  

REBECA DA SILVA BARBOSA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

28

  

REGIANE DOMINGOS AMARAL

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

2270

  

ROSANGELA CAETANO DE LIMA APOLONIO

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

187

  

ROZELI LIMA CABRAL

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

278

  

SANDRA CONCEIÇÃO GOMES DE ALENCAR 

MONTEIRO

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1201

  

SAVYANE SOARES SIMÕES RODELINE

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2269

  

SILANIA PEREIRA DANTAS BRUNE

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2356

  

SILVANA DA SILVA BACURAU

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1819

  

SILVANA DOS SANTOS AGUIAR LORANDI

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1466

  

SILVANA SERRA DE OLIVEIRA

 

0,000

 

1,000

 

3,000

 

 

791

  

SIMONE FERNANDES

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2060

  

SÔNIA FERREIRA DOS SANTOS TROQUEZ

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1708

  

TEREZINHA GARCIA CAZUZA MARTINEZ

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2209

  

THAIS CAROLINE RAULINO MARCIANO

 

0,000

 

2,000

 

2,000

 

 

1468

  

THALINE DE MATTOS CARBONARO

 

0,500

 

2,000

 

1,500

 

 

592

  

THALITA NIERI NARCISO MACHADO

 

1,500

 

2,000

 

3,000

 

 

1631

  

THAYNARA PEREIRA DA SILVA ISIDORO

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 09/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

949

  

VALÉRIA MOURA ALBUQUERQUE SANTANA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2568

  

VANILZA ALVES NOGUEIRA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1387

  

VERÔNICA FERNANDES GUABIRABA

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 
  

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –

 

EDUCAÇÃO INDÍGENA

 

Educação

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula

 
Títulos

 

Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente

 

 

255

  

MARCIA BENITES PEDRO

 

2,000

 

1,000

 

1,000

 

 
  

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
 

Educação
 

 

Nº INSC CANDIDATO Educação: tempo 

de serviço em 

sala de aula  

Títulos  Curso de 

formação 

cotinuada na 

área de prática 

docente
 

 
2346

  
ALEXANDRA PORTES GONCALVES

 
0,000

 
0,000

 
0,000

 

 

2552

  

ANA CRISTINA DA SILVA ROCHA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2610

  

ANDRÉIA ALVES SOARES

 

1,000

 

6,000

 

3,000

 

 

731

  

BRUNA KLEIN PEREZ

 

0,000

 

1,000

 

1,500

 

 

2599

  

CAROLINA SILVA FRó IO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

1081

  

CECILIA MAYUMI NAKANO

 

0,000

 

2,000

 

3,000

 

 

2362

  

DANIELLE  CORDEIRO DA SILVA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2052

  

DIANA ALGAYER WORMANN FERREIRA

 

0,500

 

1,000

 

3,000

 

 

1060

  

EDMARA DA SILVA COELHO

 

1,000

 

2,000

 

3,000

 

 

1936

  

ÉRICA MACHADO ALVES DE MELO

 

0,000

 

0,000

 

2,500

 

 

2533

  

FERNANDA DA SILVA GARCEZ

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

911

  

GABRIELA FARIA DE AGUIAR LIMA

 

0,000

 

1,000

 

1,500

 

 

1807

  

GISLAINE AZEVEDO DA CRUZ

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2492

  

JAQUELINE CAMPOS VIEGAS

 

2,000

 

0,000

 

3,000

 

 

2515

  

JOSEFA BARROS SILVA

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

2189

  

KAMILA MADUREIRA DA SILVA

 

0,500

 

3,000

 

0,500

 

 

1102

  

LARA CRISTINA CAMARGO

 

0,000

 

0,000

 

1,500

 

 

1407

  

LISLINI EMANUELA WOLFF

 

1,000

 

0,000

 

2,500

 

 

2429

  

MAIARA SILVA PRESTES

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

990

  

MARIA CARMO DOS SANTOS

 

2,000

 

4,000

 

3,000

 

 

2222

  

MARIA FERNANDA FLÔRES CORREIA

 

0,000

 

0,000

 

2,000

 

 

384

  

MARLENE FERREIRA DE SOUZA

 

0,000

 

2,000

 

0,500

 

 

545

  

MARLI BERETTA LOPES MIGUEL

 

2,000

 

2,000

 

3,000

 

 

840

  

PRISCILLA ARAÚJO DE FREITAS

 

0,000

 

1,000

 

2,000

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 10/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 



 

 

 

ESTADO

 

DE

 

MATO

 

GROSSO

 

DO

 

SUL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

 

2144

  

REGINA FERREIRA LIMA

 

2,000

 

1,000

 

3,000

 

 

2336

  

REGINA MEIRELES DOS SANTOS

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2038

  

ROSANGELA AKAMINE

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2219

  

SIMONE APARECIDA DA SILVA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

171

  

TÂNIA CRISTALDO CABREIRA GUALDI

 

0,000

 

0,000

 

3,000

 

 

413

  

THAINAN BARBOSA DA SILVA

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2602

  

VERENICE DE SOUZA BIASON

 

2,000

 

0,000

 

0,500

 

 

2068

  

VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA TONON

 

0,000

 

1,000

 

3,000

 

 
  

PSICó LOGO

 

Ensino Superior

 
 

Nº

 

INSC

 

CANDIDATO

 

Títulos

 

Evento de 

capacitação 

presencial 

específico na 

área de atuação
 

Evento de 

capacitação 

online na área de 

atuação acima 

de 40h/aula
 

Tempo de 

Serviço 

Municipal, 

Estadual ou 

Federal
 

 
44

  
CAMILA BERNARDINO ROCHA

 
0,000

 
0,000

 
0,400

 
1,600

 

 212  EUDES PEREIRA LEITE 1,500  0,000  0,400  0,800  

 205  FLÁVIA ARGEMIRO DE ALMEIDA E SILVA 0,000  0,000  0,000  0,000  

 1340  KISSARA JAMAICA BORCK GARCIA BORGES 0,000  0,000  0,000  0,000  

 
1128

  
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO

 
1,500

 
0,000

 
0,000

 
1,600

 

 
1124

  
RAFAELA PEREZ REGINATO

 
1,500

 
0,400

 
0,400

 
0,000

 

 

1571

  

RUBENS NOGUEIRA RUFINO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

2044

  

SILVIANE KROKOSZ

 

1,500

 

0,900

 

0,400

 

1,600

 

 

326

  

SOLANGE CAMILO DOS SANTOS

 

1,500

 

1,200

 

0,400

 

1,600

 

 

704

  

VERÔNICA AYUMI OSHIRO

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

0,000

 

 

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°506Segunda-feira 24 de Abril de 2023

 Pag. 11/11 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 
     

 

 

 

 
  

     

                              
 
 
 
 

    

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 


		2023-04-24T07:42:17-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




